
109

Středa po 4. neděli postní

A QQQ 

Blíz -




ký




je




Ho-




spo-



din


 


všem,




kdo




ho




vzý -




va -


jí.

A QQQ          R

E QQQ
E QQQ             [Ž 145 (144),18a]

R.

OL100



A QQQ 

Milosrdný a1. 



milostivý je




Ho -



spo -



din,



shovívavý a



plný




lá -

 

sky.

A QQQ   ..   ..RA QQQ

Dobrotivý je2. 

Věrný je Hospodin3. 
Hospodin podpírá4. 

Hospodin

ve všech svých
všechny, kdo

ke

sli -
kle -

všem

bech
sa - jí,

   a soucit má se všemi

   a svatý
   a pozvedá

svými

ve všech svých
všechny

tvo -

či -
sklí -

ry.

nech.
če - né.

A QQQ

Spravedlivý je Hospodin5. 
Blízko je Hospodin6. 

na všech svých
všem, kdo ho

ce -
vzý -

stách
va - jí,

   a svatý
všem, kdo ho

ve všech svých
vzývají

či -
u -

nech.
přím - ně.

Ž 145 (144)



.







*

*
*







*

*
*











R.

R.

R.

Čtvrtek po 4. neděli postní
O duchovních pastýřích

A Q 


Pa -




ma -




tuj




na



nás,




Ho -




spo -




di -



ne,

 
pro


ná-




klon-




nost




k své-


mu


li -


du.

A Q     S  R     

E Q
   .   E Q . 


          

R.

OL101

[Srov. Ž 106
(105),4a]

(   )

(   )

A Q 

Zhotovili si te1. -
Zaměnili tak2. 

Zapomněli na Boha, kte3. -
zázraky v Chá4. -

Rozhodl se,5. 




le
svo -

rý
mo -

že




u
ji

je
vě

je




Cho -
Slá -

za -
ze -

zni -



re -

chrá -



bu
vu

nil,
mi,

čí,



   a klaněli se modle u -
za sochu býka, který po -

který v Egyptě vy -
úžasné skutky u Ru -

kdyby se Mojžíš, jeho vyvolený, u




li -
ží -

ko -
dé -

ně -




té
rá

nal
ho

ho




z ko -
trá -

di -
mo -

ne -



při -




mlou-



vu.
vu.

vy,
ře.

val,

A Q      
A Q

aby od6. - vrá - til je - ho hněv,    jímž je chtěl za - hu - bit.

E Q
 R   

 E Q      






*
*

*
*

R.

Ž 106 (105)




*





* R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


